
POŽÁRNÍ

ODOLNOS
T

90
MINUT

www.kopos.cz



K-Pulsa_PO

PLYNOVÁ
NASTŘELOVAČKA

ZDE
OBJEDNÁTE

www.kopos.cz

NÍZKÁ HMOTNOST ZBRANĚ, 
POUHÝCH 3,4 KG

CERTIFIKACE NASTŘELOVAČKY:
EN 12549 
EN ISO 11148-13 

VODIČ HŘEBŮ S MOŽNOSTÍ
MAGNETICKÉHO NÁSTAVCE

NASTAVENÍ HLOUBKY HŘEBU 
V MATERIÁLU

SÍLA ÚDERU PULSA PŘI 
VÝSTŘELU 95 J

NÍZKÁ PŘÍTLAČNÁ SÍLA SE 
OCENÍ PŘEDEVŠÍM PŘI PRÁCI 

NAD HLAVOU

PLYNOVÁ KARTUŠ
PLYN_PO

PŘÍCHYTKY KABELŮ
6706_POBD AŽ 6725_POBD 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
K NASTŘELOVÁNÍ

• určené k nastřelování vhodnými hřeby
• požární odolnost až 90 minut
• certifikace dle ČSN 73 0895

PÁS HŘEBŮ
RŮZNÉ DRUHY

• délky hřebů 15, 17, 20, 22, 25 a 27 mm
• pás hřebu 10 ks
• pro standardí beton, plné zdivo, cihly, 
   vysokopevnostní beton, předpjatý beton  i ocel
• prodejní balení 500 ks spolu s plynovou kartuší

KAPACITA PLYNOVÉ KARTUŠE 
AŽ 750 VÝSTŘELŮ

KAPACITA AKUMULÁTORU 
AŽ 10 000 VÝSTŘELŮ

INDIKÁTOR STAVU PLYNOVÉ NÁPLNĚ 
A NABITÍ AKUMULÁTORU

● LITHIUM-IONTOVÁ TECHNOLOGIE
KAPACITA 2,9AH

● RYCHLÉ DOBITÍ AKUMULÁTORU 
NA 500 VÝSTŘELŮ S DOBOU NABITÍ 

25 MIN

ZÁSOBNÍK NA 20 KS HŘEBŮ

ZADNÍ PODPĚRNÁ PATKA 
ZAJIŠŤUJE KOLMOST VSTŘELU 
DO MATERIÁLU

Naše nejlepší plynová nastřelovačka zajišťuje zákazníkům maximální komfort při 
nastřelování požárně odolných příchytek. Její kompaktní a štíhlý tvar je ideální pro práci 
blízko rohů a  v užších prostorech. Sada hřebů je vždy dodávána komplet s plynovými 
kartušemi, pásky zásobníku jsou bezhalogenové. Samozřejmostí je i certifikace v požární 
odolnosti dle ČSN 73 0895 na 90 minut.

• kapacita až 750 výstřelů
• pro pistole řady K-Pulsa_PO
• dodávána v balení spolu 
   s 500 ks hřebů
• certifikace: 75/324/EC 



(ks) (g) (mm)

(mm)(mm)(mm)

Sledujte naše sociální sítě!

PŘÍCHYTKY KABELŮ

PÁS HŘEBŮ
 

Maximální rozteč kabelových příchytek pro normovou trasu je 300 mm, 
pro nenormovou  600 mm.

KHB – černý pás hřebů – pro standardní beton, plné zdivo, cihly, omítku i dřevo
KHO – oranžový pás hřebů – pro vysokopevnostní beton, předpjatý beton, ocel
KHO (FH)  –  šedý pás hřebů – bez zbytků plastu pod hlavou hřebu, beton, ocel  

POLOŽKA  PRODEJNÍ BALENÍ HMOTNOST DÉLKA HŘEBU

KHB C6-20_PO  500 0,71  20 
KHB C6-25_PO  500 0,78  25 

KHO HC6-15_PO  500 0,66  15 
KHO HC6-17_PO  500 0,71  17 
KHO HC6-22_PO  500 0,84  22 
KHO HC6-27_PO  500 1,00  27 

KHO HC6-15FH_PO  500 0,65  15 
KHO HC6-17FH_PO  500 0,71  17 
KHO HC6-22FH_PO  500 0,84  22 
KHO HC6-27FH_PO  500 0,99  27 

POLOŽKA  VÝŠKA  Ø KABELU TLOUŠŤKA PLECHU

6706_POBD  7,2 4 1,2 
6708_POBD 9,2 6 1,2 
6710_POBD  11,2 8 1,2 
6712_POBD  13,2 10 1,2 
6714_POBD  15,2 12 1,2 
6716E_POBD  17,2 14 1,5 
6718_POBD  19,5 16 1,5 
6720_POBD  21,5 18 1,5 
6722_POBD  23,5 20 1,5 
6725_POBD  26,5 23 1,5 

6708D_POBD        9           6 1
6710D_POBD        11         8 1
6712D_POBD        13,2     10 1,2

KOPOS KOLÍN a.s.
Havlíčkova 432

280 02 Kolín

+420 321 730 111
kopos@kopos.cz

www.kopos.cz


